
RACE  1	 6:30 PM	 (R$75,000)	 Fairview Polytrack	 --   1200m
1	 52063	 Laydelay	 60	 [	 6]	 R Fourie	 25.8%	 A C Greeff	 19.1%
2	 524360	 Stone Of Scone	 60	 [	 1]	 C Zackey	 17.2%	 D G Smith	 12.9%
3	 503222	 Desert Cloud	 60	 [	 8]	 A Fortune	 14.7%	 Z Oosthuizen	 7.8%
4	 567050	 One Summer	 60	 [	 3]	 L Mxothwa	 10.9%	 K Mitchley	 7.2%
5	 609480	 Mediterraneanflame	 60	 [	 7]	 J Gates	 4.8%	 E Kaknis	 2.4%
6	 56740	 Ripsnorter	 60	 [	 9]	 C Little	 9.5%	 J P Nel	 9.8%
7	 673685	 Night In Japan	 60	 [	 4]	 B Soodoo (4)	 12.5%	 Jva Strydom	 5.0%
8	 767796	 Miss Mackie	 60	 [	10]	 K Minnie	 2.6%	 A C Greeff	 19.1%
9	 890	 Stormin Attack	 60	 [	 5]	 W Fourie (4)	 0.0%	 Jva Strydom	 5.0%
10	 35	 Kentucky Lassie	 60	 [	 2]	 W Agrella	 8.0%	 T J Laing	 9.4%
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	 SELECTIONS 	 FAIRVIEW POLYTRACK 	 1200M DISTANCE 	 BEST TIME 1200M
	 3	 Desert Cloud
	 1	 Laydelay
	 2	 Stone Of Scone
	 10	 Kentucky Lassie

3	 Desert Cloud	 67%
1	 Laydelay	 33%
10	Kentucky Lassie	 17%
7	 Night In Japan	 13%

3	 Desert Cloud	 42%
2	 Stone Of Scone	 33%
7	 Night In Japan	 22%
10	Kentucky Lassie	 17%

6	 Ripsnorter	 1:10.18
5	 Mediterraneanflame	 1:10.28
3	 Desert Cloud	 1:10.57
7	 Night In Japan	 1:10.91
10	Kentucky Lassie	 1:11.09

Race Preview: Desert Cloud is knocking very hard at the door. She has been an unlucky loser a 
couple of times and jockey Andrew Fortune can get the job done. Laydelay was not disgraced on 
local debut and can contest the finish again. Stone Of Scone makes her local debut and would not be 
a surprise winner. Kentucky Lassie was disappointment last time out but can earn some money.

RACE  2	 7:05 PM	 (R$75,000)	 Fairview Polytrack	 --   1600m
1	 226242	 Intro	 60	 [	 7]	 C Zackey	 17.2%	 D G Smith	 12.9%
2	 333326	 Oh Mandy	 60	 [	10]	 W Agrella	 8.0%	 T J Laing	 9.4%
3	 635353	 Am Still Winning	 60	 [	 2]	 G Dookhit (4)	 8.1%	 Jva Strydom	 5.0%
4	 233222	 Amanatto	 60	 [	 4]	 R Fourie	 25.8%	 A C Greeff	 19.1%
5	 796877	 Canford’s Beauty	 60	 [	 3]	 Y Ramzan	 6.7%	 K Mitchley	 7.2%
6	 385544	 Red Lhasa	 59	 [	 1]	 B Soodoo (4)	 12.5%	 K Mitchley	 7.2%
7	 8357	 Touch The Sword	 59	 [	 6]	 C Little	 9.5%	 S B Kotzen	 8.7%
8	 296842	 Salagadoola	 59	 [	 9]	 L Mxothwa	 10.9%	 Jva Strydom	 5.0%
9	 774589	 Matts Rocket	 59	 [	 5]	 A Fortune	 14.7%	 Z Oosthuizen	 7.8%
10	 60989	 Manuriki	 59	 [	 8]	 M K Katjedi	 5.6%	 L Gila	 5.8%
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	 SELECTIONS 	 FAIRVIEW POLYTRACK 	 1600M DISTANCE 	 BEST TIME 1600M
	 1	 Intro
	 4	 Amanatto
	 9	 Matts Rocket
	 2	 Oh Mandy

4	 Amanatto	 42%
2	 Oh Mandy	 28%
8	 Salagadoola	 19%
3	 Am Still Winning	 17%

2	 Oh Mandy	 33%
1	 Intro	 33%
6	 Red Lhasa	 25%
8	 Salagadoola	 22%

2	 Oh Mandy	 1:35.86
8	 Salagadoola	 1:36.61
4	 Amanatto	 1:38.06
5	 Canford’s Beauty	 1:39.33
9	 Matts Rocket	 1:39.64

Race Preview: Intro has yet to win a race but was runner-up on many occasions and can beat these 
rivals with luck in running. Oh Mandy struggled last time out over further but has been dangerous this 
distance and has a place chance. Amanatto has been costly to follow but would not be a surprise 
winner.

RACE  3	 7:40 PM	 (R$85,000)	 Fairview Polytrack	 --   1600m
1	 217243	 Back For More	 60.5	 [	 2]	 R Fourie	 25.8%	 A C Greeff	 19.1%
2	 375317	 Porfirio	 59	 [	 4]	 B Soodoo (4)	 12.5%	 K Mitchley	 7.2%
3	 254167	 Outback Express	 58	 [	 8]	 G Dookhit (4)	 8.1%	 Jva Strydom	 5.0%
4	 231526	 Flash Lightning	 57.5	 [	 5]	 L Mxothwa	 10.9%	 Jva Strydom	 5.0%
5	 017254	 Hospices De Beaune	 57.5	 [	 6]	 A Fortune	 14.7%	 Z Oosthuizen	 7.8%
6	 147913	 Supreme Judge	 57	 [	 9]	 C Zackey	 17.2%	 D G Smith	 12.9%
7	 557669	 James Fitzjames	 56.5	 [	 7]	 S Naidoo	 4.6%	 D G Smith	 12.9%
8	 57631	 Hollandia Bakkerij	 56	 [	 1]	 C Little	 9.5%	 J P Nel	 9.8%
9	 633417	 Prolific Star	 55.5	 [	 3]	 Y Ramzan	 6.7%	 D G Smith	 12.9%
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	 SELECTIONS 	 FAIRVIEW POLYTRACK 	 1600M DISTANCE 	 BEST TIME 1600M
	 6	 Supreme Judge
	 5	 Hospices De Beaune
	 4	 Flash Lightning
	 1	 Back For More

3	 Outback Express	 50%
2	 Porfirio	 50%
6	 Supreme Judge	 48%
8	 Hollandia Bakkerij	 44%
9	 Prolific Star	 33%

8	 Hollandia Bakkerij	 100%
6	 Supreme Judge	 67%
2	 Porfirio	 29%
5	 Hospices De Beaune	 20%
1	 Back For More	 19%

2	 Porfirio	 1:34.78
7	 James Fitzjames	 1:35.04
6	 Supreme Judge	 1:35.54
8	 Hollandia Bakkerij	 1:35.71
1	 Back For More	 1:35.79

Race Preview: Supreme Judge has been good of late and could have another win in him. Back For 
More is consistent and should fight out the finish from a good draw. Flash Lightning is capable of 
earning some money. Hospices De Beaune is holding form and clearly is not out of it.

RACE  4	 8:15 PM	 (R$80,000)	 Fairview Polytrack	 --   1400m
1	 078110	 King Viserys	 60	 [	 2]	 B Soodoo (4)	 12.5%	 Jva Strydom	 5.0%
2	 702594	 Pyromaniac	 60	 [	 9]	 C Little	 9.5%	 Jva Strydom	 5.0%
3	 421500	 Explosive Speed	 60	 [	 5]	 S Naidoo	 4.6%	 D G Smith	 12.9%
4	 986992	 Prince Florian	 60	 [	 1]	 C Zackey	 17.2%	 D G Smith	 12.9%
5	 723064	 Got The Fever	 58	 [	 6]	 A Fortune	 14.7%	 Z Oosthuizen	 7.8%
6	 866166	 Captain Clever	 58	 [	 3]	 L Mxothwa	 10.9%	 S B Kotzen	 8.7%
7	 306502	 Panning Gold	 56	 [	 8]	 R Fourie	 25.8%	 A C Greeff	 19.1%
8	 070938	 Run The World	 54	 [	 4]	 J Gates	 4.8%	 E Kaknis	 2.4%
9	 387943	 Xplicit Content	 52	 [	 7]	 M K Katjedi	 5.6%	 L Gila	 5.8%
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	 SELECTIONS 	 FAIRVIEW POLYTRACK 	 1400M DISTANCE 	 BEST TIME 1400M
	 7	 Panning Gold
	 9	 Xplicit Content
	 8	 Run The World
	 4	 Prince Florian

4	 Prince Florian	 67%
7	 Panning Gold	 67%
1	 King Viserys	 50%
6	 Captain Clever	 33%
9	 Xplicit Content	 12%

3	 Explosive Speed	 17%
2	 Pyromaniac	 11%
5	 Got The Fever	 11%
1	 King Viserys	 8%
4	 Prince Florian	 7%

5	 Got The Fever	 1:22.21
2	 Pyromaniac	 1:22.96
8	 Run The World	 1:23.45
3	 Explosive Speed	 1:23.83
9	 Xplicit Content	 1:24.02

Race Preview: Panning Gold was very unlucky not to win on local debut. He can go one better this 
time around. Prince Florian showed improvement on local debut and is not out of it. Xplicit Content 
is holding form and is another possible winner.

RACE  5	 8:50 PM	 (R$94,000)	 Fairview Polytrack	 --   1200m
1	 311317	 Golden Pavilion	 60	 [	 5]	 L Mxothwa	 10.9%	 D G Smith	 12.9%
2	 878377	 Pas De Nom	 60	 [	 7]	 C Little	 9.5%	 Jva Strydom	 5.0%
3	 116684	 Champonelle	 60	 [	 3]	 M V’rensburg	 11.5%	 Wgc Miller	 9.8%
4	 297453	 Forest Spy	 60	 [	 1]	 Y Ramzan	 6.7%	 D G Smith	 12.9%
5	 680421	 Speed Racer	 60	 [	 4]	 C Zackey	 17.2%	 D G Smith	 12.9%
6	 475132	 Avernian Goddess	 56	 [	 8]	 A Fortune	 14.7%	 A C Greeff	 19.1%
7	 369087	 El Romiachi	 56	 [	10]	 G Dookhit (4)	 8.1%	 Z Oosthuizen	 7.8%
8	 613786	 Masked Vigilante	 56	 [	 6]	 K Minnie	 2.6%	 A C Greeff	 19.1%
9	 321335	 Coastal Path	 56	 [	 2]	 R Fourie	 25.8%	 A C Greeff	 19.1%
10	094643	 Whatever Next	 54	 [	 9]	 X Ndlovu	 7.5%	 A C Greeff	 19.1%
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	 SELECTIONS 	 FAIRVIEW POLYTRACK 	 1200M DISTANCE 	 BEST TIME 1200M
	 5	 Speed Racer
	 6	 Avernian Goddess
	 4	 Forest Spy
	 1	 Golden Pavilion

1	 Golden Pavilion	 67%
6	 Avernian Goddess	 67%
5	 Speed Racer	 58%
3	 Champonelle	 50%
8	 Masked Vigilante	 33%

5	 Speed Racer	 45%
1	 Golden Pavilion	 44%
9	 Coastal Path	 39%
4	 Forest Spy	 37%
6	 Avernian Goddess	 33%

4	 Forest Spy	 1:06.79
3	 Champonelle	 1:07.56
8	 Masked Vigilante	 1:07.74
10	Whatever Next	 1:07.88
9	 Coastal Path	 1:07.95

Race Preview: Speed Racer has improved of late and was a good winner last time out. He can follow 
up but he does have a couple of stable companions that will give him a go. Golden Pavilion did 
not show his best last time out but is better this distance. Forest Spy had a very successful year in 
2025 and can win a race like this. Avernian Goddess has been good at this track so far and will be 
a threat.

RACE  6	 9:25 PM	 (R$150,000)	 Fairview Polytrack	 --   1300m
1	 219310	 Silva City	 60	 [	 6]	 A Fortune	 14.7%	 A C Greeff	 19.1%
2	 52112	 Wishes And Dreams	 58.5	 [	 8]	 R Fourie	 25.8%	 A C Greeff	 19.1%
3	 612307	 Augusta Rosso	 58.5	 [	 3]	 C Zackey	 17.2%	 A C Greeff	 19.1%
4	 217157	 Silvan Mistress	 58.5	 [	 7]	 X Ndlovu	 7.5%	 A C Greeff	 19.1%
5	 951041	 Haze And Smoke	 58.5	 [	 5]	 L Mxothwa	 10.9%	 S B Kotzen	 8.7%
6	 221657	 Barolo	 57	 [	 1]	 S Naidoo	 4.6%	 D G Smith	 12.9%
7	 419862	 Gorgeous Cape	 57	 [	 2]	 E Webber	 1.8%	 J P Nel	 9.8%
8	 221405	 Call Of The Karoo	 57	 [	 4]	 C Little	 9.5%	 G S Kotzen	 9.8%
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	 SELECTIONS 	 FAIRVIEW POLYTRACK 	 1300M DISTANCE 	 BEST TIME 1300M
	 8	 Call Of The Karoo
	 2	 Wishes And Dreams
	 1	 Silva City
	 7	 Gorgeous Cape

1	 Silva City	 67%
2	 Wishes And Dreams	 58%
6	 Barolo	 56%
3	 Augusta Rosso	 33%
5	 Haze And Smoke	 33%

5	 Haze And Smoke	 100% 5	 Haze And Smoke	 1:17.05

Race Preview: Call Of The Karoo has not been beaten by far in her recent Western Cape runs and 
could win a race like this. Trainer Alan Greeff has a very good hand to play. Wishes And Dreams has 
not done much wrong so far and gets jockey Richard Fourie in the irons. Silva City gives weight away 
to all her rivals but is capable of winning. Gorgeous Cape is improving and is not out of it.

TUESDAY, 06 JAN 2026

SOUTH AFRICA
FAIRVIEW

Disclaimer:  While every precaution is taken to ensure accuracy, the publisher accepts no liability for any error which may arise.

www.irace.com.sgPage 1     |     South Africa



RACE  7	 10:05 PM	 (R$79,000)	 Fairview Polytrack	 --   1300m
1	 065299	 Kamakazi	 63	 [	11]	 W Fourie (4)	 0.0%	 Jva Strydom	 5.0%
2	 652513	 Izanami	 61.5	 [	 7]	 R Fourie	 25.8%	 A C Greeff	 19.1%
3	 312906	 Faraway Girl	 60	 [	14]	 L Mxothwa	 10.9%	 S B Kotzen	 8.7%
4	 315690	 Gloria Mundi	 60	 [	 4]	 Y Ramzan	 6.7%	 D G Smith	 12.9%
5	 80513	 Pomerol	 59.5	 [	 3]	 X Ndlovu	 7.5%	 T J Laing	 9.4%
6	 400404	 Free World	 59.5	 [	12]	 A Fortune	 14.7%	 D A Mckenzie	 3.9%
7	 180643	 Penny’s World	 59	 [	 2]	 C Zackey	 17.2%	 L Gila	 5.8%
8	 937520	 Kilmonivaig	 58	 [	 9]	 M K Katjedi	 5.6%	 T J Laing	 9.4%
9	 286682	 City Of Dreams	 56.5	 [	 5]	 B Soodoo (4)	 12.5%	 K Mitchley	 7.2%
10	561809	 Physiologus	 55.5	 [	10]	 J Gates	 4.8%	 E Kaknis	 2.4%
11	441770	 Opera Verse	 54	 [	 8]	 G Dookhit (4)	 8.1%	 D A Mckenzie	 3.9%
12	455366	 Colorama	 53.5	 [	13]	 E Webber	 1.8%	 T J Laing	 9.4%
13	663417	 Darling Girl	 53	 [	 6]	 W Agrella	 8.0%	 Jva Strydom	 5.0%
14	004785	 True Design	 53	 [	 1]	 S Naidoo	 4.6%	 D G Smith	 12.9%
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	 SELECTIONS 	 FAIRVIEW POLYTRACK 	 1300M DISTANCE 	 BEST TIME 1300M
	 2	 Izanami
	 5	 Pomerol
	 6	 Free World
	 7	 Penny’s World

5	 Pomerol	 67%
2	 Izanami	 50%
9	 City Of Dreams	 33%
1	 Kamakazi	 33%
7	 Penny’s World	 27%

9	 City Of Dreams	 67%
2	 Izanami	 33%
8	 Kilmonivaig	 25%
12	Colorama	 20%

8	 Kilmonivaig	 1:15.22
12	Colorama	 1:16.37
10	Physiologus	 1:16.52
9	 City Of Dreams	 1:17.06
2	 Izanami	 1:17.08

Race Preview: Izanami is improving and gets a narrow vote to score in a very open race. Pomerol 
is improving and is capable of winning. Free World is not reliable but might contest the finish once 
again. Penny’s World has shown improvement of late and has a winning chance.

RACE  8	 10:40 PM	 (R$79,000)	 Fairview Polytrack	 --   1900m
1	 520600	 Qondanekukhanyeni	 60.5	 [	 5]	 M V’rensburg	 11.5%	 Wgc Miller	 9.8%
2	 058906	 Greenlight Skye	 60	 [	 1]	 W Agrella	 8.0%	 J P Nel	 9.8%
3	 212772	 Olive Oyl	 59.5	 [	 9]	 R Fourie	 25.8%	 A C Greeff	 19.1%
4	 239521	 Royal Mermaid	 59.5	 [	13]	 C Zackey	 17.2%	 D G Smith	 12.9%
5	 641893	 Spoil Yourself	 59.5	 [	12]	 L Mxothwa	 10.9%	 Jva Strydom	 5.0%
6	 662768	 Schipole	 59	 [	11]	 J Gates	 4.8%	 J P Nel	 9.8%
7	 571443	 Sesame	 59	 [	 2]	 C Little	 9.5%	 G S Kotzen	 9.8%
8	 785460	 Amazing Colours	 57.5	 [	 3]	 X Ndlovu	 7.5%	 Z Oosthuizen	 7.8%
9	 051472	 Canford Queen	 57.5	 [	 7]	 A Fortune	 14.7%	 Z Oosthuizen	 7.8%
10	254378	 Preserve Forever	 54	 [	 6]	 G Dookhit (4)	 8.1%	 K Mitchley	 7.2%
11	380314	 Blind Faith	 53.5	 [	 4]	 E Webber	 1.8%	 J P Nel	 9.8%
12	530681	 Welsh Starlet	 52.5	 [	 8]	 B Soodoo (4)	 12.5%	 Jva Strydom	 5.0%
13	985686	 Dutchess D’orange	 52	 [	10]	 M K Katjedi	 5.6%	 S B Kotzen	 8.7%
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	 SELECTIONS 	 FAIRVIEW POLYTRACK 	 1900M DISTANCE 	 BEST TIME 1900M
★	7	 Sesame
	 4	 Royal Mermaid
	 3	 Olive Oyl
	 9	 Canford Queen

4	 Royal Mermaid	 56%
3	 Olive Oyl	 47%
8	 Amazing Colours	 38%
11	Blind Faith	 33%
10	Preserve Forever	 24%

11	Blind Faith	 100%
5	 Spoil Yourself	 67%
13	Dutchess D’orange	 50%
10	Preserve Forever	 44%
9	 Canford Queen	 17%

9	 Canford Queen	 1:54.74
5	 Spoil Yourself	 1:56.25
10	Preserve Forever	 1:56.35
13	Dutchess D’orange	1:56.59
12	Welsh Starlet	 1:56.93

Race Preview: Sesame is consistent and could have that rewarded in a competitive last race 
handicap. Olive Oyl has some fair recent form and can contest the finish again. Royal Mermaid is 
improving and could have more to offer. Canford Queen has shown improvement of late and would 
not be surprise winner.
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第  1 场	 6:30 PM	 (75,000兰特)	 费威胶沙地	 -- 1200公尺
1	 52063	乐迪莱	 Laydelay	 60	 [	 6]	 霍励贤	 25.8%	 格林福	 19.1%
2	 524360	司康之石	 Stone Of Scone	 60	 [	 1]	 杰奇	 17.2%	 迪吉	 12.9%
3	 503222	云海沙漠	 Desert Cloud	 60	 [	 8]	 霍春	 14.7%	 欧度真	 7.8%
4	 567050	盛夏时光	 One Summer	 60	 [	 3]	 麦都华	 10.9%	 米奇利	 7.2%
5	 609480	地中之焰	Mediterraneanflame	 60	 [	 7]	 杰凯奇	 4.8%	 卡尼斯	 2.4%
6	 56740	劲风驰骋	 Ripsnorter	 60	 [	 9]	 赵礼德	 9.5%	 纳尔	 9.8%
7	 673685	午夜日本	 Night In Japan	 60	 [	 4]	 比苏杜(4)	 12.5%	 苏瑞东	 5.0%
8	 767796	马奇小姐	 Miss Mackie	 60	 [	10]	 文尼	 2.6%	 格林福	 19.1%
9	 890	风暴袭击	 Stormin Attack	 60	 [	 5]	 弗里(4)	 0.0%	 苏瑞东	 5.0%
10	 35	肯塔佳丽	 Kentucky Lassie	 60	 [	 2]	 亚格拉	 8.0%	 莱塔拉	 9.4%
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佳选 	 费威胶沙地 	 擅长1200公尺 	 1200公尺佳绩
	 3	云海沙漠

	 1	 乐迪莱

	 2	 司康之石

	10	肯塔佳丽

3	 云海沙漠	 67%
1	 乐迪莱	 33%
10	肯塔佳丽	 17%
7	 午夜日本	 13%

3	 云海沙漠	 42%
2	 司康之石	 33%
7	 午夜日本	 22%
10	肯塔佳丽	 17%

6	 劲风驰骋	 1:10.18
5	 地中之焰	 1:10.28
3	 云海沙漠	 1:10.57
7	 午夜日本	 1:10.91
10	肯塔佳丽	 1:11.09

赛事预览: 云海沙漠 已徘徊在胜利的边缘，近4仗皆以微差未能争冠，但此次由霍春执缰，看似

已蓄势待发，有机会夺得冠军宝座。 乐迪莱 于本地的首战中跑得接近，今势必能奋战到底。 

司康之石 首次挑战本地赛道，若能发挥出最佳状态，有望争胜。 肯塔佳丽 上仗的表现稍显逊

色，但于此场合仍有争得奖金的机会，值得关注。

第  2 场	 7:05 PM	 (75,000兰特)	 费威胶沙地	 -- 1600公尺
1	 226242	简介	 Intro	 60	 [	 7]	 杰奇	 17.2%	 迪吉	 12.9%
2	 333326	曼迪	 Oh Mandy	 60	 [	10]	 亚格拉	 8.0%	 莱塔拉	 9.4%
3	 635353	一直胜	 Am Still Winning	 60	 [	 2]	 杜基特(4)	 8.1%	 苏瑞东	 5.0%
4	 233222	艾玛纳托	 Amanatto	 60	 [	 4]	 霍励贤	 25.8%	 格林福	 19.1%
5	 796877	魅力无限	 Canford’s Beauty	 60	 [	 3]	 朗姆占	 6.7%	 米奇利	 7.2%
6	 385544	红拉萨	 Red Lhasa	 59	 [	 1]	 比苏杜(4)	 12.5%	 米奇利	 7.2%
7	 8357	触剑之锋	 Touch The Sword	 59	 [	 6]	 赵礼德	 9.5%	 科特珍	 8.7%
8	 296842	萨拉朵拉	 Salagadoola	 59	 [	 9]	 麦都华	 10.9%	 苏瑞东	 5.0%
9	 774589	马特火箭	 Matts Rocket	 59	 [	 5]	 霍春	 14.7%	 欧度真	 7.8%
10	 60989	曼奴日奇	 Manuriki	 59	 [	 8]	 卡杰迪	 5.6%	 吉拉	 5.8%
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佳选 	 费威胶沙地 	 擅长1600公尺 	 1600公尺佳绩
	 1	简介

	 4	 艾玛纳托

	 9	 马特火箭

	 2	 曼迪

4	 艾玛纳托	 42%
2	 曼迪	 28%
8	 萨拉朵拉	 19%
3	 一直胜	 17%

2	 曼迪	 33%
1	 简介	 33%
6	 红拉萨	 25%
8	 萨拉朵拉	 22%

2	 曼迪	 1:35.86
8	 萨拉朵拉	 1:36.61
4	 艾玛纳托	 1:38.06
5	 魅力无限	 1:39.33
9	 马特火箭	 1:39.64

赛事预览: 简介 近期在多个场合中屡次争得亚军，若今能在稍佳运势下，有望击败群驹，打破

僵局取得久违的胜利。 曼迪 上仗于较长途赛程中，表现不如预期，但在此之前曾于此赛程有过

佳绩，返战此程胜算大。 艾玛纳托 尽管状态飘忽不定，但若能发挥出好状态，可爆冷取胜。

第  3 场	 7:40 PM	 (85,000兰特)	 费威胶沙地	 -- 1600公尺
1	 217243	回归	 Back For More	 60.5	 [	 2]	 霍励贤	 25.8%	 格林福	 19.1%
2	 375317	博飞利欧	Porfirio	 59	 [	 4]	 比苏杜(4)	 12.5%	 米奇利	 7.2%
3	 254167	内陆快车	 Outback Express	 58	 [	 8]	 杜基特(4)	 8.1%	 苏瑞东	 5.0%
4	 231526	闪电	 Flash Lightning	 57.5	 [	 5]	 麦都华	 10.9%	 苏瑞东	 5.0%
5	 017254	碧尼	 Hospices De Beaune	 57.5	 [	 6]	 霍春	 14.7%	 欧度真	 7.8%
6	 147913	最高审判	 Supreme Judge	 57	 [	 9]	 杰奇	 17.2%	 迪吉	 12.9%
7	 557669	詹姆士	 James Fitzjames	 56.5	 [	 7]	 莱尔多	 4.6%	 迪吉	 12.9%
8	 57631	荷兰烘焙	 Hollandia Bakkerij	 56	 [	 1]	 赵礼德	 9.5%	 纳尔	 9.8%
9	 633417	卓越之星	Prolific Star	 55.5	 [	 3]	 朗姆占	 6.7%	 迪吉	 12.9%
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佳选 	 费威胶沙地 	 擅长1600公尺 	 1600公尺佳绩
	 6	最高审判

	 5	 碧尼

	 4	 闪电

	 1	 回归

3	 内陆快车	 50%
2	 博飞利欧	 50%
6	 最高审判	 48%
8	 荷兰烘焙	 44%
9	 卓越之星	 33%

8	 荷兰烘焙	 100%
6	 最高审判	 67%
2	 博飞利欧	 29%
5	 碧尼	 20%
1	 回归	 19%

2	 博飞利欧	 1:34.78
7	 詹姆士	 1:35.04
6	 最高审判	 1:35.54
8	 荷兰烘焙	 1:35.71
1	 回归	 1:35.79

赛事预览: 最高审判 在近期中的表现良好，现已蓄势待发，夺魁在即。 回归 向来有着稳健的状

态，此次从良好的排位起步，势胜利在望。 闪电 亦具备争得奖金的机会，值得留意。 碧尼 有

着稳健的状态，今不容小觑。

第  4 场	 8:15 PM	 (80,000兰特)	 费威胶沙地	 -- 1400公尺
1	 078110	维瑟里斯	 King Viserys	 60	 [	 2]	 比苏杜(4)	 12.5%	 苏瑞东	 5.0%
2	 702594	派罗狂人	 Pyromaniac	 60	 [	 9]	 赵礼德	 9.5%	 苏瑞东	 5.0%
3	 421500	爆速	 Explosive Speed	 60	 [	 5]	 莱尔多	 4.6%	 迪吉	 12.9%
4	 986992	弗洛里安	 Prince Florian	 60	 [	 1]	 杰奇	 17.2%	 迪吉	 12.9%
5	 723064	热潮	 Got The Fever	 58	 [	 6]	 霍春	 14.7%	 欧度真	 7.8%
6	 866166	聪明队长	 Captain Clever	 58	 [	 3]	 麦都华	 10.9%	 科特珍	 8.7%
7	 306502	淘金	 Panning Gold	 56	 [	 8]	 霍励贤	 25.8%	 格林福	 19.1%
8	 070938	骑士世界	 Run The World	 54	 [	 4]	 杰凯奇	 4.8%	 卡尼斯	 2.4%
9	 387943	超级玩家	 Xplicit Content	 52	 [	 7]	 卡杰迪	 5.6%	 吉拉	 5.8%
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佳选 	 费威胶沙地 	 擅长1400公尺 	 1400公尺佳绩
	 7	淘金

	 9	 超级玩家

	 8	 骑士世界

	 4	 弗洛里安

4	 弗洛里安	 67%
7	 淘金	 67%
1	 维瑟里斯	 50%
6	 聪明队长	 33%
9	 超级玩家	 12%

3	 爆速	 17%
2	 派罗狂人	 11%
5	 热潮	 11%
1	 维瑟里斯	 8%
4	 弗洛里安	 7%

5	 热潮	 1:22.21
2	 派罗狂人	 1:22.96
8	 骑士世界	 1:23.45
3	 爆速	 1:23.83
9	 超级玩家	 1:24.02

赛事预览: 淘金 在本地的首战中，于关键时刻被对手反超在前，输得可惜，但上阵此程有望转

位为赢。 弗洛里安 于本地的首战中，表现已有所提升，于此赛程可争得奖金。 超级玩家 具备

稳健的状态，不失为本场头号争胜分子。

第  5 场	 8:50 PM	 (94,000兰特)	 费威胶沙地	 -- 1200公尺
1	 311317	黄金亭	 Golden Pavilion	 60	 [	 5]	 麦都华	 10.9%	 迪吉	 12.9%
2	 878377	帕斯农	 Pas De Nom	 60	 [	 7]	 赵礼德	 9.5%	 苏瑞东	 5.0%
3	 116684	强珀尼尔	 Champonelle	 60	 [	 3]	 李诚邦	 11.5%	 W米勒	 9.8%
4	 297453	森林仙子	 Forest Spy	 60	 [	 1]	 朗姆占	 6.7%	 迪吉	 12.9%
5	 680421	速度选手	 Speed Racer	 60	 [	 4]	 杰奇	 17.2%	 迪吉	 12.9%
6	 475132	艾薇年	 Avernian Goddess	 56	 [	 8]	 霍春	 14.7%	 格林福	 19.1%
7	 369087	罗密奇	 El Romiachi	 56	 [	10]	 杜基特(4)	 8.1%	 欧度真	 7.8%
8	 613786	面具骑士	 Masked Vigilante	 56	 [	 6]	 文尼	 2.6%	 格林福	 19.1%
9	 321335	海岸小路	 Coastal Path	 56	 [	 2]	 霍励贤	 25.8%	 格林福	 19.1%
10	 094643	下个挑战	 Whatever Next	 54	 [	 9]	 纳洛维	 7.5%	 格林福	 19.1%
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佳选 	 费威胶沙地 	 擅长1200公尺 	 1200公尺佳绩
	 5	速度选手

	 6	 艾薇年

	 4	 森林仙子

	 1	 黄金亭

1	 黄金亭	 67%
6	 艾薇年	 67%
5	 速度选手	 58%
3	 强珀尼尔	 50%
8	 面具骑士	 33%

5	 速度选手	 45%
1	 黄金亭	 44%
9	 海岸小路	 39%
4	 森林仙子	 37%
6	 艾薇年	 33%

4	 森林仙子	 1:06.79
3	 强珀尼尔	 1:07.56
8	 面具骑士	 1:07.74
10	下个挑战	 1:07.88
9	 海岸小路	 1:07.95

赛事预览: 速度选手 近期的表现已有所提升，并在上仗中取得胜利，但今需留防来自同马厩的

两匹劲敌，若能延续上仗走势，有机会再下一城。 黄金亭 在上仗中未能展现出真正的实力，

但挑战此赛程能有更佳的表现，有望反弹取胜。 森林仙子 在2025年的赛事中已多次获胜，现

已蓄势待发，有望延续其出色表现。 艾薇年 于此场地的赛事皆有不错的表现，今不失为危险

分子之一。

06-01-2026 星期二

南非
费威

内容均经谨慎处理，倘有错误，乃非资料提供者意愿，若究后果，恕不受理。

www.irace.com.sg第1页     |     南非



第  6 场	 9:25 PM	 (150,000兰特)	 费威胶沙地	 -- 1300公尺
1	 219310	席尔瓦城	 Silva City	 60	 [	 6]	 霍春	 14.7%	 格林福	 19.1%
2	 52112	愿望梦想	 Wishes And Dreams	 58.5	 [	 8]	 霍励贤	 25.8%	 格林福	 19.1%
3	 612307	奥古罗索	 Augusta Rosso	 58.5	 [	 3]	 杰奇	 17.2%	 格林福	 19.1%
4	 217157	希凡	 Silvan Mistress	 58.5	 [	 7]	 纳洛维	 7.5%	 格林福	 19.1%
5	 951041	雾与烟	 Haze And Smoke	 58.5	 [	 5]	 麦都华	 10.9%	 科特珍	 8.7%
6	 221657	包鲁罗	 Barolo	 57	 [	 1]	 莱尔多	 4.6%	 迪吉	 12.9%
7	 419862	华丽岬角	 Gorgeous Cape	 57	 [	 2]	 威伯	 1.8%	 纳尔	 9.8%
8	 221405	加鲁	 Call Of The Karoo	 57	 [	 4]	 赵礼德	 9.5%	 科森	 9.8%
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佳选 	 费威胶沙地 	 擅长1300公尺 	 1300公尺佳绩
	 8	加鲁

	 2	 愿望梦想

	 1	 席尔瓦城

	 7	 华丽岬角

1	 席尔瓦城	 67%
2	 愿望梦想	 58%
6	 包鲁罗	 56%
3	 奥古罗索	 33%
5	 雾与烟	 33%

5	 雾与烟	 100% 5	 雾与烟	 1:17.05

赛事预览: 加鲁 近期于开普敦的赛事中，皆跑得接近，挑战此跑道有望发挥出最佳状态，夺魁

在即。 来自格林福旗下的 愿望梦想 已徘徊在胜利的边缘，此番由霍励贤执缰，胜利在望。  

席尔瓦城 若此次能克服负顶磅劣势，有机会带来惊喜。 华丽岬角 的状态已有所提升，今不容

小觑。

第  7 场	 10:05 PM	 (79,000兰特)	 费威胶沙地	 -- 1300公尺
1	 065299	卡马卡兹	 Kamakazi	 63	 [	11]	 弗里(4)	 0.0%	 苏瑞东	 5.0%
2	 652513	亦赞纳米	 Izanami	 61.5	 [	 7]	 霍励贤	 25.8%	 格林福	 19.1%
3	 312906	逃亡之女	 Faraway Girl	 60	 [	14]	 麦都华	 10.9%	 科特珍	 8.7%
4	 315690	文迪	 Gloria Mundi	 60	 [	 4]	 朗姆占	 6.7%	 迪吉	 12.9%
5	 80513	波美洛尔	 Pomerol	 59.5	 [	 3]	 纳洛维	 7.5%	 莱塔拉	 9.4%
6	 400404	自由世界	 Free World	 59.5	 [	12]	 霍春	 14.7%	 麦肯希	 3.9%
7	 180643	佩尼世界	 Penny’s World	 59	 [	 2]	 杰奇	 17.2%	 吉拉	 5.8%
8	 937520	奇摩尼瓦	 Kilmonivaig	 58	 [	 9]	 卡杰迪	 5.6%	 莱塔拉	 9.4%
9	 286682	梦想之城	 City Of Dreams	 56.5	 [	 5]	 比苏杜(4)	 12.5%	 米奇利	 7.2%
10	 561809	生理学	 Physiologus	 55.5	 [	10]	 杰凯奇	 4.8%	 卡尼斯	 2.4%
11	 441770	京剧世界	 Opera Verse	 54	 [	 8]	 杜基特(4)	 8.1%	 麦肯希	 3.9%
12	 455366	彩色拉马	 Colorama	 53.5	 [	13]	 威伯	 1.8%	 莱塔拉	 9.4%
13	 663417	达令女孩	 Darling Girl	 53	 [	 6]	 亚格拉	 8.0%	 苏瑞东	 5.0%
14	 004785	真实设计	 True Design	 53	 [	 1]	 莱尔多	 4.6%	 迪吉	 12.9%
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佳选 	 费威胶沙地 	 擅长1300公尺 	 1300公尺佳绩
	 2	亦赞纳米

	 5	 波美洛尔

	 6	 自由世界

	 7	 佩尼世界

5	 波美洛尔	 67%
2	 亦赞纳米	 50%
9	 梦想之城	 33%
1	 卡马卡兹	 33%
7	 佩尼世界	 27%

9	 梦想之城	 67%
2	 亦赞纳米	 33%
8	 奇摩尼瓦	 25%
12	彩色拉马	 20%

8	 奇摩尼瓦	 1:15.22
12	彩色拉马	 1:16.37
10	生理学	 1:16.52
9	 梦想之城	 1:17.06
2	 亦赞纳米	 1:17.08

赛事预览: 亦赞纳米 已渐露头角，近5仗皆有相当悦目的战绩，此役有望脱颖而出。 波美洛尔 

的状态已渐入佳境，看似已蓄势待发，有机会夺得冠军宝座。 自由世界 尽管状态飘忽不定， 

但仍可奋战到底。 佩尼世界 在近期中已有不错的进步，今具备一定的胜算。

第  8 场	 10:40 PM	 (79,000兰特)	 费威胶沙地	 -- 1900公尺
1	 520600	肯燕妮	 Qondanekukhanyeni	 60.5	 [	 5]	 李诚邦	 11.5%	 W米勒	 9.8%
2	 058906	绿光天空	 Greenlight Skye	 60	 [	 1]	 亚格拉	 8.0%	 纳尔	 9.8%
3	 212772	橄榄	 Olive Oyl	 59.5	 [	 9]	 霍励贤	 25.8%	 格林福	 19.1%
4	 239521	皇家人鱼	 Royal Mermaid	 59.5	 [	13]	 杰奇	 17.2%	 迪吉	 12.9%
5	 641893	爱自己	 Spoil Yourself	 59.5	 [	12]	 麦都华	 10.9%	 苏瑞东	 5.0%
6	 662768	施波雷	 Schipole	 59	 [	11]	 杰凯奇	 4.8%	 纳尔	 9.8%
7	 571443	芝麻	 Sesame	 59	 [	 2]	 赵礼德	 9.5%	 科森	 9.8%
8	 785460	神奇色彩	 Amazing Colours	 57.5	 [	 3]	 纳洛维	 7.5%	 欧度真	 7.8%
9	 051472	康弗女王	 Canford Queen	 57.5	 [	 7]	 霍春	 14.7%	 欧度真	 7.8%
10	 254378	长存无期	 Preserve Forever	 54	 [	 6]	 杜基特(4)	 8.1%	 米奇利	 7.2%
11	 380314	相信命运	 Blind Faith	 53.5	 [	 4]	 威伯	 1.8%	 纳尔	 9.8%
12	 530681	威斯星光	 Welsh Starlet	 52.5	 [	 8]	 比苏杜(4)	 12.5%	 苏瑞东	 5.0%
13	 985686	橘子女爵	 Dutchess D’orange	 52	 [	10]	 卡杰迪	 5.6%	 科特珍	 8.7%
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佳选 	 费威胶沙地 	 擅长1900公尺 	 1900公尺佳绩
★	7	芝麻

	 4	 皇家人鱼

	 3	 橄榄

	 9	 康弗女王

4	 皇家人鱼	 56%
3	 橄榄	 47%
8	 神奇色彩	 38%
11	相信命运	 33%
10	长存无期	 24%

11	相信命运	 100%
5	 爱自己	 67%
13	橘子女爵	 50%
10	长存无期	 44%
9	 康弗女王	 17%

9	 康弗女王	 1:54.74
5	 爱自己	 1:56.25
10	长存无期	 1:56.35
13	橘子女爵	 1:56.59
12	威斯星光	 1:56.93

赛事预览: 芝麻 向来有着稳健的状态，于此让磅赛中具有一定的竞争力，可力争榜首。 橄榄 在

近期的比赛中，皆表现不俗，今能与群驹一斗，夺魁在即。 皇家人鱼 状态已有所提升，挑战

此程能有所突破，争胜不难。 康弗女王 近期的表现已有所进步，若此番能发挥出最佳状态，

有力争胜。
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